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TORK OROLOJI D~RGISI
YAYıN KOŞULLARI

- Türk Oroloii Dergisi, Türk Oralaii Der~
neği'nin yayın organıdır. Yayınlarında
dernek üyelerine öncelik tanır.

2 - Türk Ürolojı Derneği, kongre ve bilim.
sel toplantıların bildirilerinin ÖZgÜN

(ori;inal) nitelikleri, doğal yayınlarıma
üstünlüğünü taşır,

3 - Bunun dışında Üroloji ile ilgili diğer
özgün (oriiinal) çalışmalar da kabul
edilir.

4 - Gelen yazılar YAYIN KURULUNUN
onayı ile olanaklar içinde yayınlanır. Ya-
zıların sorumluluğuyazarlara aittir.

5 - Yazılarda kısaltına yapma veya özet ha-
linde değişiklik hakkı YAYıN KURULU·
NA tanınır.

6 - Gelen yazılar, yayınlarısa da, yayınlan-
masa da geri verilmez.

7 - Ayrı baskı (25 adet 500 TL.) dır. Klişe
fazlası, çeviri, ulaştırma ücreti yazarlara
aittir.

8 - Yazıların Türk Dil Kurırnu'nun Türkçe
Sözlüğü'ne t:e yeni yazım (imld) kılavu-
zuna uygun olması gerekir.

9 - Dergide hiçbir yazı, on, olgu (vaka)
bildiriler beş dakiilo sahilesini geçme.
memelidir. Yazı standart daktilo kağıt~
larına makineyle ve yaprağın bir yüzü.
ne iki satır aralıkla yazlmalıdır. Pelüı



kağıdındaki kopyalar kabul edilmez. tık sahifenin altına, yazarların görevleri
ve çalışmanın bitdirildiği yer ve zaman yazıkalıdır.

LO - Yabancı dil bölümü koşulları:

a - Özetlerde yabancı dil lNG1LlZCE olup, dilenirse Fransızca ve Alman-
ca da eklenebilir.

h - Yazının başlığının ingilizce ka~tı özellikle yazılmalıdır.

c - ı-2 cümlelik kesin sonuç Türkçesi ve İngilizcesi yazının başına ek-
lenmelidir.

d - Özetin mutlaka İngilizcesi yazılmalıdır.

e - Yabancı dilden yazılan çalışmaların Türkçe diğer dillerden özetleri
verilmelidir.

11 - .ArQ§tırmo yazıları sım ile şu bölümlerden oluşmalsdsr: özet, gırış, yöntem
(metod) ve gereç (materyal), b-ılgular, irdeleme (tartışma), yabancı dilde
özet, kaynaklar (bibllografya}. Yabancı dildeki özetin başına yazının ingilizce
olarak başlığı yazılınalıdır.

12 - Olgu bildirilerinde şu bölümler bulunmaktadır: Özet, olgu (vak'a) bildirisi
irdeleme (tartışma), yabancı dilde özet kaynaklar (bibliografya).

13 - Yazılara eklenen şekillerin sayısı mümkün olduğu kadar az ve öz olarak
gösterilmelidir.

14 - Terimler ve kısalimalar: Latince aslı gjrbi veya öztürkçe terimler kullanılma-
lıdır. Kısaltınalar onların baş harfleri olarak kullanılmalıdır. Yayın kurulu
buna göre düzeltmeler yapabilir.

15 - Yazılar: Araştırma, olgu bildirisi, konuya toplu bakış ve çalışmalarla karşılı-
ğını gösterme, meslekte özel yöntem sağlama, pratik bilgileri aktarma ve na-
dir özellik gösteıııne nitelikleribelirtilerek sunulabilir.

16 - Kaynaklar, yazı içerisinde numaralanıp şöyle sırolanmalıdsr: Yazar veya ya-
zarların adı, yazının tam başlığı, derginin uluslararası kısaltmalara uygun
veya tam başlığı, cilt, başlangıç sayfası - bitiş sayfası, yıl, Kitap için örnek:
Yazar veya yazarların adı, kitabın adı, kaçıncı cilt ve baskı olduğu, yayınevi,
şehir, baskı yılı, sayfa. Yararlanılan kaynağın adı görülmemiş veya başka bir
dergideki bir yazı vasıtasıyla bilgi edinilmiş ise, durum belirtildikten sonra
faydalanılan yazı, kaynak olarak verilrrelidir.

17 - Şekiller (resim ve grafiler çini mürekkeb] ile aydinger veya beyaz kuşe kA-
ğıdına çizilmeli, fotoğraflar, parlak ve kontrast kağıda net basılmış olarak
en az 1!XI0.5 cm. büyüklüğünde olmalıdır ve ayrı bir zarf içerisinde gönde-
rilmelidir ve kiğıtlara yapıştınlmamahdır.

Şekillere sıra numarası verilmeli ve yazı içerisinde yeri geldikçe bu nu-
maralar 'belirtilmelidir. Her şekil arkasına ait olduğu yazarın ismi, şeklin
numarası, yumuşak kurşun kalemle yazılmalıdır. Şekil altı yazılan ayrıca bir
kağıda sıra ile yazılıp verilmelidir. Yazıda tablo varsa, bunların üzerine nu-
mara ve başlık yazılmalıdır.



IS - Uteratürden yeni buluşlar, eJlusal ve uluslararası toplantı ve kongrelerden
bilgiler, lzlenimler ve bilimsel özetlerneler kabul edilir.

19 - Meslek ve meslektaşlarla ilgili olay aaberlen ve ilAnlar kabul edilir.

20 - Tarihsel değerdeki bulgular ve bilgiler ile aramızdan aynlan meslektaşları
ve baklanndaki bilgileri ulaştırma kadirşinaslığına dergimiz ortak edilirse,
saygı ve yardımımıza duyururuz.

21 - Dergimizi, ayn baskıları ve duyurulanrnızı yolIamamız ve alınabilmesi için
üyelerin aidatıarını ödemiş olmaları, üye olmayanların da 2000 TL. yıllık
bağışta bulunmalan gerekmektedir. Ayrı baskılar için yay1nevi yüklernesi
yazarlara aittir. Ödemeler elden saymanlığa (muhasipliğe) verilmesi veya
!'TT aracılığı ise daima Yapı Kredi Bankası Elmadağ Şb. istanbul 920536/0
Nolu Türk iJroloji Derneği hesabına gönderilmesi icap eder. Yönetim Kuru-
lu üyelerine yollanmaması. ancak postalandığı bilgisi verilmelidir.

NOT

1 - Sayın ~e1erimizden, üyelik aidatlarını yollarramış olan abonelerin,
bunların en kısa zamanda göndermeleri.

2 - üye olmayan aboneler yıllığı 2000 TL'dir.

3 - 1983 yılı için, üyelerimizin üyelik aidatı ve Dergi için 1200 TL. gön-
dermeleri önemle rica olunur.


